
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº PTB.0126/2017, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o 

disposto no artigo 8º da Instrução Normativa nº 06, de 31 de outubro de 2007, da Secretaria do 

Tesouro Nacional/MF, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº PTB.0058/2017, de 18 de 

abril de 2017. 

 

Art. 2º - DESIGNAR o servidor ROGÉRIO LUIZ DOS SANTOS, matrícula 

SIAPE 2353718, CPF 301.555.088-81, como titular e o servidor LEANDRO SENNA DAS 

CHAGAS, matrícula SIAPE 2023812, CPF 215.624.618-18, como substituto para proceder à 

Conformidade dos Registros de Gestão do Câmpus São Paulo Pirituba. 

 

 

 

 

 

 

CYNTHIA REGINA FISCHER 

(ASSINADO NO ORIGINAL) 


